

**Emisor**

Nombre: ESTACION DE SERVICIO 3210
RFC: GIB770620UZ9
Lugar Expedicion: 83250 Hermosillo
Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
Exportacion: 01 No aplica

Factura

Serie: ARCW **Folio:** 7277
Fecha: 2023-03-31T17:13:38
No. de Certificado: 00001000000509152064
UUID: 8C3492C5-BFBD-4AF2-B30D-6E9AAB965944
Tipo De Comprobante: Ingreso
Fecha Timbrado: 2023-03-31T18:15:07

Receptor**Codigo** G174518

Nombre: IMED INGENIERIA
RFC: IIN041115D33 **Uso CFDI:** G03 Gastos en general
Domicilio Fiscal: 83010 Hermosillo **Regimen Fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales

ClaveProdServ	Nolidentificacion	Descripcion	Cantidad	Clave Unidad	Objeto Imp	Valor Unitario	Importe
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4974923	MAGNA	22.7376	LTR Litros	02	19.0290	432.67
Base	420.79	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	67.33	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4974991	MAGNA	36.3802	LTR Litros	02	19.0290	692.28
Base	673.27	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	107.72	
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-4974975	PREMIUM	54.0220	LTR Litros	02	21.6310	1,168.55
Base	1134.11	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	181.46	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4974432	MAGNA	54.0870	LTR Litros	02	19.2014	1,038.54
Base	1010.28	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	161.65	
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-4974429	PREMIUM	25.8138	LTR Litros	02	21.8034	562.83
Base	546.37	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	87.42	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4974403	MAGNA	50.4840	LTR Litros	02	19.2014	969.36
Base	942.99	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	150.88	
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-4974408	PREMIUM	19.8491	LTR Litros	02	21.8034	432.78
Base	420.13	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	67.22	

Cantidad con letra

SON SEIS MIL CIENTO VEINTE PESOS CON 69/100 M.N

Por este Pagare, debo(emos), prometo(emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de ESTACION DE SERVICIO 3210, el día 31 de marzo del 2023 la cantidad de 6,120.69 (SON SEIS MIL CIENTO VEINTE PESOS CON 69/100 M.N), cantidad que reconozco (ce mos) adeu darles, en caso de no liquidado a su vencimiento se me (nos) cargaran intereses moratorios en razón 08 % mensual.

Subtotal \$ 5,297.01**IVA** \$ 823.68**Total** \$ 6,120.69**Moneda:** MXN Peso Mexicano **Forma Pago:** 01 Efectivo**Método de Pago:** PUE Pago en una sola exhibicion

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en termino de las disposiciones fiscales.

**Sello CFD**

f0GDjp9FRoH8/UJ2mXISrZrJcamcECPGDf2mutVzq3wUce9aGxqpHVVYQ9UiobJ2ADA4XfqC5bJ6YNon+z0iiHN8/ZSPPTlunetInvm5LudqYXVWgNvXZedmeMBCWzAUv+M+j3+yXX VyHHBRC/aANxZvOxl+bmxeegZhFTTsUz6wvDnBnNHTZu5hfeeo57JdMMSjrxuyQeKxU6VK2fU3YrRi9l+hcDT5JSXwuKODM0yG0zdMGHhgE7t28kCUTFGFM8saxXliiZD+wBLvDSET 927IMX+QO9YuB6WdZPNUq4EYyYe/X22YZ/X5Or9qAhE2TYwKZ3Al9A9YaqNM1BcQ==

Sello SAT

FECG0luilN3b7Hr2WCt/5NSco8h0ry0lth1R31PzyK mz/u/Zb5nWuqrlnn59oX/+7zRSmwjv9KZbsZDpCHBkBtFijKAsVtEBEpuHS+F+bjRdBHf+0NFWJXIM5DQxeojOCfhfYYL9Pg3h16t/hXJ5ZLIEDueNsQqt6yGNPjwB+7C09BmAF7VoQif84pn/3ZULLtWBiqG3l98/mdBhG/exDNFLoObSkmaY4vyCH7jGeIMDiiZuPXbw/YwhNFtadYu9dNHhggjdmqOEiGUgeUAN9A3rg+tAG+tZ8eMNUU2BSZtdj0jaBcxZgFIBinioK/sOCJoOnfSuTh/WwpcB4fsw==

NoCertificadoSAT

00001000000504587441

RfcProvCertif

IAD121214B34

Version: 4.0

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

||1.0|8C3492C5-BFBD-4AF2-B30D-6E9AAB965944|2023-03-31T18:15:07|f0GDjp9FRoH8/UJ2mXISTrZrJcamcECPGDf2mutVzq3wUce9aGxqpHVVYQ9UioBJ2ADA4XfqC5bJ6YNon+zOiiHN8/ZSPPTlunetlnvm5LudqYXVWgNvXZedmeMBCWzAUv+M+j3+yXXVyHHBRC/aANxZvOxl+bmxeeqZhFfTTsUz6wvDnBnNHTZu5hfeeo57JdMMsjrxuyQeKxU6VK2fU3YrRi9l+hcDT5JSXwuKODM0yG0ZdMGHHgE7t28kCUTFgFM8saxXiiZD+wBLvDSET927IMX+QO9Yub6WDzPNUq4EYyYe/X22YZ/X5Or9qAhE2YwKZ3AI9A9YaqNM1BcQ==|00001000000504587441||